
 

Uchwała nr 39/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2020-2024 
 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Senat Politechniki Rzeszowskiej powołuje stałe komisje senackie w poniższych składach.   
 

Komisja do spraw strategii Uczelni: 

1) prof. dr hab. inż. Tomasz Ruman,  
2) prof. dr hab. inż. Leszek Woźniak, 
3) prof. dr hab. inż. Leonard Ziemiański,   
4) dr hab. inż. Lilianna Bartoszek, prof. PRz,  
5) dr hab. Jarosław Górnicki, prof. PRz,  
6) dr hab. inż. Andrzej Majka, prof. PRz,  
7) dr hab. inż. Beata Mossety-Leszczak, prof. PRz, 
8) dr hab. inż. Grażyna Mrówka-Nowotnik, prof. PRz,  
9) dr hab. Marta Pomykała, prof. PRz,  

10) dr inż. Michał Inglot, prof. PRz,  
11) dr Ryszard Sęczyk,   
12) dr inż. Dominik Strzałka, prof. PRz,  
13) dr inż. Krzysztof Szwajka, 
14) dr inż. Mariusz Węglarski, prof. PRz,  
15) dr Monika Zub,   
16) mgr Piotr Czerwiński,   
17) mgr Mieczysław Górak,  
18) mgr inż. Grzegorz Sowa,   
19) inż. Michał Klimczyk    – Samorząd Studencki,  
20) mgr inż. Maciej Pruchniak   − Samorząd Doktorantów,  
21) dr inż. Bogusław Dołęga, prof. PRz  – KZ NSZZ Solidarność,  
22) mgr inż. Lidia Mazurkiewicz   – ZNP.  

 
Komisja do spraw kształcenia: 

1) dr hab. inż. Łukasz Byczyński, prof. PRz, 
2) dr hab. inż. Grzegorz Lew, prof. PRz,  
3) dr hab. inż. Andrzej Pacana, prof. PRz,  
4) dr Urszula Bednarz,  
5) dr inż. Krzysztof Boryczko, prof. PRz,  
6) dr Andrzej Chmielowiec, 
7) dr inż. Paweł Dobrzański,  
8) dr inż. Marzena Kłos, prof. PRz,   
9) dr inż. Tomasz Lis,  



10) dr inż. Mirosław Mazurek,   
11) dr inż. Witold Posiewała,  
12) dr inż. Arkadiusz Rzucidło, prof. PRz,  
13) dr inż. Krzysztof Szwajka,  
14) dr inż. Joanna Wojturska, prof. PRz,  
15) dr Małgorzata Wołowiec-Musiał,  
16) mgr Przemysław Biskup, 
17) mgr Renata Czyż,   
18) mgr Katarzyna Kania,  
19) mgr Bernard Rzedzicki, 
20) inż. Michał Klimczyk    – Samorząd Studencki, 
21) Filip Tlałka     – Samorząd Studencki, 
22) Kamil Chohura     – Samorząd Studencki, 
23) mgr inż. Maciej Pruchniak   − Samorząd Doktorantów,  
24) dr hab. inż. Stanisław Noga, prof. PRz  – KZ NSZZ Solidarność,  
25) dr inż. Danuta Proszak-Miąsik   – ZNP.    

 
Komisja do spraw nagród i odznaczeń: 

1) dr hab. inż. Piotr Bogusz, prof. PRz,  
2) dr hab. inż. Łukasz Byczyński, prof. PRz, 
3) dr hab. inż. Piotr Jankowski-Mihułowicz, prof. PRz,  
4) dr hab. inż. Bartosz Miller, prof. PRz,  
5) dr hab. inż. Marek Mróz, prof. PRz,  
6) dr hab. inż. Dorota Stadnicka, prof. PRz,  
7) dr hab. inż. Andrzej Trytek, prof. PRz, 
8) dr hab. inż. Mirosław Tupaj, prof. PRz,  
9) dr hab. inż. Tomasz Więcek, prof. PRz,  

10) dr hab. Andrzej Włoch, prof. PRz,  
11) dr hab. Justyna Zamorska, prof. PRz,  
12) dr hab. Beata Zatwarnicka-Madura, prof. PRz,  
13) dr inż. Dorota Głowacz-Czerwonka, prof. PRz,  
14) dr Tadeusz Olejarz, 
15) mgr Mieczysław Górak,  
16) mgr Bożena Kaniuczak,   
17) mgr Barbara Oleksiewicz,   
18) mgr Jerzy Pająk,  
19) Kamil  Chohura     – Samorząd Studencki,  
20) mgr inż. Jakub Żywiec    − Samorząd Doktorantów,  
21) dr Tadeusz Jasiński    – KZ NSZZ Solidarność,   
22) mgr Witold Gawlik    – ZNP.  

 
Komisja do spraw nauki: 

1) prof. dr hab. inż. Dorota Antos, 
2) prof. dr hab. inż. Jacek Kluska, 
3) prof. dr hab. inż. Andrzej Kolek, 
4) prof. dr hab. inż. Tomasz Siwowski, 
5) prof. dr hab. inż. Daniel Słyś, 
6) dr hab. inż. Andrzej Burghardt, prof. PRz, 



7) dr hab. Jarosław Górnicki, prof. PRz, 
8) dr hab. Marcin Jurgilewicz, prof. PRz, 
9) dr hab. Krystyna Kmiotek, prof. PRz, 

10) dr hab. inż. Grzegorz Lew, prof. PRz, 
11) dr hab. inż. Aleksander Mazurkow, prof. PRz, 
12) dr hab. inż. Maciej Motyka, prof. PRz,  
13) dr hab. inż. arch. Adam Rybka, prof. PRz, 
14) dr hab. inż. Mariusz Sobolak, prof. PRz,  
15) dr inż. Michał Inglot, prof. PRz, 
16) mgr inż. Maciej Pruchniak    − Samorząd Doktorantów, 
17) dr inż. Artur Borowiec     – KZ NSZZ Solidarność,  
18) dr Jolanta Puacz-Olszewska    – ZNP.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

REKTOR 

 
 

dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 


